255
Inquisitionis in bonis litigiosis quis eorum bonorum fuit possessor, et alium Actor ex eis dem
bonis est expulsus nec re pro fra dedit et concessit. Post
periculum vero uel non eiusmodi negotium In sequentibus querellam Terminis partibus
infrascriptis utriusq; ad ultimum secum iudice procedi et id quod iuri erit decerni
partium et peremptorium Terminum perficere et conservare.

Successorum domini G. Zarzecki Motio

Proposuit Iudex infrascripta pars Actorea contra infrascriptam citatam ex citatione
liberali tenore verborum eiusmodi. Franciscus Joannes in Utorzew Desnowolski Fran.
scensis re Capitaneus. Tibi Kobieli Tuskul filia Kobieli Joannis Markowski conti
relictas et Huius Georgij Zarzecki Dominus reformationis in bonis Jablonia Zarzeckie
re bonorum a predicto olim marito habitonum Inobescurus secundo Kobieli Cashe.
riam filiam olim Gaspari Zarzecki sororem Ignam et Huius Georgij Zarzecki non ita
pudem decessi contem vero Ignam Kobieli Gypnawski Krysinski nec non Dorothee.
am Zarzecka contem relictam olim Huius Joannis Domonowski atq; Marianne
Zarzecka contem Huius Michaelis Dmubenski et predicti Gaspari Zarzecki
filias sorores vero et predicti Georgij Zarzecki eorum officio graviter querel.
tam deposuisse ideo quia non eis minime curas divisionem iustam et con.
petentem omnium bonorum mobilium et immobilium post predictum et Georgium
Zarzecki de relictorum Actores iure naturali conelementium, et vero iure Dotationali
spectantium in edificijs, pecoribus pependibusq; auro argento ahenis stannis semina
turis botivatis et vitiivatis totaq; suppellectili domestica arvis campis sylvis
et q;to omnibus utilitatibus in bonis Jablonia Ecclesiastica Zarzeckie Dom.
brata signata Dmubenski Dykacz Biskupy et eius portionibus locus sibi
et iacere facere. Quare vigore Regis et nosra scripti auctoritate mandamus ut
in Terminis querellam seu causam officij in Curia Regia Transcensi fena

secundu[m] a portione presentis citationis p[ro]cellor[um] p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e comparat. Ad in-
stantiam prefatorum Acticum quod se cum alia maritima suorum citant p[ro] decem eadem
divisione ac decemendo Dado Capti Centum viginti Marcanum g[ra]t[is] p[ro]p[ri]e deputan-
do officio et plene contra te procedendo. Quod sis responsura Dado in fine De.
gia Transcens Sabbatho post Dominicam Conducit Pascha p[ro]p[ri]e Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quinguesimo. Et post Propositionem suam modo p[ro]d.
ni facta Actica pars deducto parti citata ligno de Termino petijt citatam ad
procedendum compelli. Pars vero citata audita declaratione sui allegavit et officio
presenti dedit forum coram officio p[ro]p[ri]e non habere in causa hac primum quod do-
cumento autentico deditur esse fratrem et marit[um] sui qui Ina cum et marito
suo non p[ro]p[ri]e citabat Ratione subtili communis et eundem Actices non po-
tuit esse facti extrinsecum. Deinde quia non sunt seum in pari successione exinde
petijt se a foro presentis et incompetenti tractu liberam effici ceteris defensis h[ic] et
in omni iudicio salvis sibi p[ro]p[ri]e. Ex adverso pars Actorea eiusmodi con-
traversias in scriptis p[ro]p[ri]e. Pars Actorea omni iure suo coram quavis iusto
reservato et p[ro]p[ri]e eiusmodi verbis dixit Quoniam causa est divisionis omni-
um bonorum specificatorum citatione Itaq[ue] iudici Castrensi competit quam cau-
sam idem iudex iudicaturus est. Exinde forum adveniens actionem p[ro]p[ri]e comper-
tem esse adiudicari a iudicio presentis petijt et citatam ad iudicam responsionem
dingi exposulavit, omnibus iuris defensis reservatis et de iure reservatis Et
officium p[ro]p[ri]e Castrense Capitaneale Transcens controuersie partium Stranum Actores per se p[ro]p[ri]e
citata vero per Robertum Andream Anselmum Sublatores et debito intellecte ex in-
competentia Acticum quoniam Robertum Joannem fratrem suum non probant e iuris sublatores
esse citatam forum non habere censuit et ad p[ro]p[ri]e ab eodem librum pronunciauit. A quo
Secreto Actorea pars ad iudicia Adriana Gualia Tribunalis Regni Sublatores

appellavit in Appellationem officii hoc idem admisit. Terminumque prosequenda et con-
firmanda eiusmodi Appellationis in illis iudicijs Tribunalicij Regni Lublinski
dum causa p[ro]sens ex Regesho causam Palatinatus Polachia Dischichus
Braceensis p[ro] celebrari ad iudicari iudicant parti d[omi]ni paratum et perempto-
rium consentit. # Plenipotens in totum.

Bruszenski

Notio.

In causa et Actione p[ro]p[ri]a inter Kobilem Stanislaum d[omi]ni Laurentij Bruszenski
Actorem. Et Kobilem Franciscum d[omi]ni Laurentij (Zaklenski secundo post obtentam p[ro]nam
Contumacia citatum ideo. Quia ipse non vult neq[ue] curat Honorem Martium d[omi]ni Mynars
famulum et subditum Actoris ab annis multis famulantem ab Actore profugum et per ipsum
sine literis testimonialibus susceptum apud eum esse proditum et per M[ag]ist[er]m ac Kobiles du-
os arrestatum reddere et extradere per quam non extraditionem p[ro]nam tantum Mareanum polon[um]
Constitutionibus Regni deservam succubuit pro qua super ipso et bonis eius decerni. Ina cum
extraditione p[ro]f[er]at famuli sive subditi citatur. citatione ipsa p[ro]missa in se copiosius enarran-
te. Kobiles in Termino se eadem citare ad p[ro]p[ri]a l[oc]o incidere et deueniente officium p[ro]p[ri]a Castense
Capitan[us] Branscense contrariis partium d[omi]ni d[omi]ni Actorem per M[ag]ist[er]m Carminum Kufewski ci-
tatur vero per se p[ro]p[ri]a facti exarbitri et intellecti posse ips[um] Kufewski sine Pleni-
potentia ab Actore insere pronouit censuit et p[ro]p[ri]a causam prosequi mandauit. In prosecu-
tione vero causae p[ro]p[ri]a huius coram officio suo adiuvato p[ro]cedere mandauit nec Appel-
lationem ab eiusmodi Deo ad Tribunal Regni per partem citam inpositi v[er]o ad legem
exp[re]ssam admisit. Tandem quoniam citatus famulum conuenit iudicari ad iustificari
statuit ideo ip[s]e citatur a causa p[ro]p[ri]a libentem fecit et pronouit et contra statum p[ro]-
p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni mandauit. Qui quidem statuit in bono iustificationis sua allegauit
se licet iam p[ro]p[ri]a famulose sed determinatis senarijs circa nobilitatem v[er]o artificem non
conatus p[ro]p[ri]a libere discessisse amplius ip[s]e senarijs non submissis volendo id et
Iuramento insuper abundanti eadem alijs defensis saluis sibi p[ro]p[ri]a d[omi]ni. Ex ad-
uerso Actoris Plenipotens allegauit ipsum non p[ro]p[ri]a artificem merenario sed p[ro]p[ri]a molen-
dinatore ab Actore circa nobilitatem suam locatum esse, gazam et substantiam certam.